
1. Zespół „UwielbiajMY” w naszej parafii 

Dzisiaj gościmy w naszej parafii zespół „UwielbiajMY”, który ubogaca swoim śpiewem niedzielne 

Msze Święte. Zespół tworzą ludzie, którzy sercem i talentami zapraszają do modlitwy uwielbienia 

Boga poprzez słowo i dźwięk. Członkowie grupy są znani w środowisku muzyki chrześcijańskiej        

i ewangelizują przez muzykę, koncertując w całej Polsce, a także w Ukrainie, na Litwie                  

i w Niemczech. W swojej twórczości odwołują się do Boga i Pisma Świętego, tworząc niezwykłą, 

przyjemną dla ucha jazzowo‑swingującą mieszankę, połączoną z pięknymi, uduchowionymi teksta-

mi, opartymi na uniwersalnych wartościach: wierze, miłości i wzajemnym zrozumieniu. 

Obecnie zespół jest w trasie z nową płytą, którą można nabyć za dobrowolną ofiarą. 

2. Światowy Dzień Chorego – NMP z Lourdes 

W środę, 11 lutego, będziemy obchodzić wspomnienie Najświętszej Maryi Panny z Lourdes 

oraz Światowy Dzień Chorego. Po Mszy Świętej o godz. 19.15 będzie możliwość przyjęcia                  

sakramentu namaszczenia chorych. 

Zachęcamy do pomocy w organizacji tego dnia, szczególnie poprzez umożliwienie chorym                       

i starszym parafianom dotarcia do kościoła. Pamiętajmy w modlitwie o chorych, ich opiekunach 

oraz o wszystkich pracownikach służby zdrowia. 

3. Święto św. Cyryla i Metodego – patronów Europy 

W sobotę, 12 lutego, przypada święto św. Cyryla, mnicha, oraz św. Metodego, biskupa – patronów 

Europy. W tym dniu módlmy się o jedność chrześcijan w Europie oraz o wierność chrześcijańskim 

wartościom w naszym codziennym życiu. 

4. Adoracja i różaniec – pierwsza sobota miesiąca 

W sobotę o godz. 17.15 zapraszamy na wystawienie Najświętszego Sakramentu, wspólną modlitwę 

różańcową oraz wymianę tajemnic różańcowych. 

5. Nabór do Ochotniczej Straży Pożarnej 

Ochotnicza Straż Pożarna w Dziekanowie Polskim prowadzi nabór nowych członków. Jest to           

jednostka, która od lat stanowi integralną część systemu bezpieczeństwa lokalnej społeczności. Jej 

działalność obejmuje nie tylko walkę z pożarami, ale także pomoc techniczną przy wypadkach 

drogowych, usuwanie skutków nagłych zjawisk atmosferycznych, udzielanie kwalifikowanej 

pierwszej pomocy, zabezpieczanie imprez masowych oraz szeroką działalność profilaktyczną i 

społeczną. Zachęcamy do wstąpienia w szeregi strażaków zarówno mężczyzn, jak i kobiety. 

Spotkanie informacyjne odbędzie się w sobotę 14 lutego 2026 r. o godz. 10.00 w remizie przy 

ul. Rolniczej 427 w Dziekanowie Polskim. 

6. Zbiórka na pomoc mieszkańcom Ukrainy 

Na prośbę Księdza Arcybiskupa Adriana Galbasa, w związku z trudną sytuacją mieszkańców 

Ukrainy spowodowaną działaniami wojennymi oraz zniszczeniem infrastruktury energetycznej, 

informujemy, że dzisiaj w parafiach Archidiecezji Warszawskiej prowadzona jest zbiórka pieniędzy 

do puszek. Zebrane środki zostaną przeznaczone na zakup najbardziej potrzebnego sprzętu           

umożliwiającego przetrwanie okresu zimowego. Ksiądz Arcybiskup dziękuje wszystkim ludziom 

dobrej woli za okazane wsparcie i solidarność z naszymi wschodnimi sąsiadami. 

W związku z tą zbiórką kwesta do puszek na Parafialny Zespół Caritas zostaje przeniesiona 

na niedzielę 15 lutego. 



7. Palmy na Środę Popielcową 

Zachęcamy do przynoszenia palm wielkanocnych z ubiegłego roku. Można je pozostawiać                    

w zakrystii. Palmy zostaną spalone, a uzyskany popiół posłuży do obrzędu posypania głów 

w Środę Popielcową. 

8. Wizyta duszpasterska – podziękowanie i plan wizyt 

Dziękujemy wszystkim, którzy w minionym tygodniu przyjęli wizytę duszpasterską. Dziękujemy 

za wspólną modlitwę, życzliwe rozmowy oraz za ofiary złożone na potrzeby naszej parafii.                    

W nadchodzącym tygodniu program kolędy przedstawia się następująco: 

Poniedziałek, 09.02.2026 r. - od godz. 16.00 

Kota w butach (od najniższych numerów) potem Koszałka Opałka (od najwyższych numerów)  

Wtorek, 10.02.2026 r. - od godz. 16.00 

Czerwonego Kapturka (od najniższych numerów) 

Środa, 11.02.2026 r. - od godz. 16.00 

Kownackiej (od najniższych numerów) potem Brzechwy (od najwyższych numerów) 

Czwartek, 12.02.2026 r. - od godz. 16.00 

Dobrej Wróżki (od najniższych numerów) 

Piątek, 13.02.2026 r. - od godz. 15.00 

Złotej Rybki (od najniższych numerów) 

 Sobota, 14.02.2026 r. - od godz. 10.00 

Waligóry (najniższych numerów)  

Sobota, 14.02.2026 r. - od godz. 17.00 

Krasnoludów (od najniższych numerów) 

Poniedziałek, 16.02.2026 r.  

Kolęda dodatkowa  (rodziny na zaproszenie, które były nieobecne podczas kolędy)  

Wtorek, 17.02.2026 r.  

Kolęda dodatkowa  (rodziny na zaproszenie, które były nieobecne podczas kolędy)  

Osoby, które nie mogły przyjąć księdza podczas kolędy lub były nieobecne, a chciałyby zaprosić 

księdza na wizytę duszpasterską, prosimy o zgłoszenie tego w zakrystii lub kancelarii parafialnej.  

9. Pożegnania – modlitwa za zmarłych 

W tym tygodniu pożegnaliśmy śp. Macieja FORNALA i Jana WIŚNIEWSKIEGO. Polećmy ich 

dusze i dusze wszystkich drogich nam zmarłych Bożemu Miłosierdziu: Wieczny odpoczynek racz 

im dać Panie… Przez Miłosierdzie Boże niech odpoczywają w pokoju wiecznym. Amen. 

10. Życzenia dla Parafian i wszystkich modlących się w naszym kościele  

Parafianom oraz wszystkim modlącym się w naszym kościele składamy serdeczne życzenia, aby 

Matka Boża Królowa Rodzin, Patronka naszej parafii, otaczała Was swoją macierzyńską opieką. 

Niech wyprasza jedność i miłość w rodzinach, pokój w sercach oraz siłę i nadzieję na każdy 

dzień. Niech prowadzi nas wszystkich do Chrystusa i uczy zawierzenia Bogu w codzienności               

naszego życia.  


